Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2019 г.                                № 122                                             с. Крутиха

О признании утратившим силу решения Совета депутатов  Крутихинского

сельсовета от 14.03.2014 № 146 «О создании муниципального дорожного фонда

муниципального образования Крутихинский сельсовет»

Рассмотрев протест прокурора от 28.11.2019 г. № 112 на решение Совета

депутатов Крутихинского сельсовета от 14.03.2014 № 146 «О создании

муниципального дорожного фонда муниципального образования Крутихинский

сельсовет»,  в соответствии со  ст. 179.4 Бюджетного кодекса РФ (в редакции

Федерального закона от 02.08.2019 № 307-ФЗ), согласно ст. 14, 15

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Крутихинского

сельсовета от 14.03.2014  № 146 «О создании муниципального дорожного

фонда муниципального образования Крутихинский сельсовет».

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и

официальном сайте Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа